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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Dzień Łącznościowca 2011 
Wczoraj grono łącznościowców, a więc informatycy, 
specjaliści od telekomunikacji, pracownicy poczty, 
wojskowi łącznościowcy obchodzili swe święto. Wielu 
z nich to członkowie Stowarzyszenia Elektryków Pol-
skich. Do grona przyszłych łącznościowców moŜna 
niewątpliwie zaliczyć takŜe studentów wydziałów 
elektronicznych i informatycznych wielu polskich 
uczelni oraz uczniów szkół łączności z całej Polski, 
w tym z dwóch techników objętych patronatem Stowa-
rzyszenia Elektryków Polskich: Technikum Łączności 
im. Prof. Janusza Groszkowskiego oraz Technikum 
Łączności im. Prof. Stanisława Fryzego z Gliwic.  
Serdeczne gratulacje i Ŝyczenia dla wszystkich pol-
skich łącznościowców. Warto dodać, Ŝe Dzień Łącz-
nościowca został ustanowiony z okazji ustanowienia 
w 1558 roku pierwszego stałego połączenia pocztowe-
go pomiędzy Krakowem a Wenecją.             Jerzy Barglik 

Seminarium „Krukowskiego” 
W dniu 17 października 2011 roku na Wydziale 
Transportu i Elektrotechniki Politechniki Radom-
skiej odbyło się II Seminarium Międzynarodowe po-
święcone pamięci Prof. Włodzimierza Krukowskie-
go w związku z 70. rocznicą jego tragicznej śmierci. 
Seminarium objęte było patronatem honorowym 
Komitetu Elektrotechniki Polskiej Akademii Nauk. 
Pracom Komitetu Organizacyjnego przewodniczył 
wiceprezes Oddziału Radomskiego SEP Kol. Wie-
sław Michalski, a w skład Komitetu Honorowego 
weszli: Prof. Prof.: Kazimierz Zakrzewski, Jerzy 
Barglik, Krzysztof Kluszczyński i prezes Oddziału 
Radomskiego SEP Kol. Jacek Szydłowski. 

 
Fot. 1. Od lewej: Kol. Kol. Jerzy Hickiewicz i Wiesław Michalski witają 
uczestników seminarium.                                       fot. Bogusław Strzelec 

Seminarium rozpoczęło się od części uroczystej, pod-
czas której wysłuchano wystąpień oficjalnych oraz 
wręczono pierwsze medale im. prof. Włodzimierza 

Krukowskiego ustanowione decyzją ubiegłorocznego 
Walnego Zjazdu Delegatów SEP w Katowicach. 

 
Fot. 2. Prof. Tadeusz Glinka występuje tym razem w imieniu Komitetu 
Elektrotechniki PAN.                                            fot. Bogusław Strzelec 

W ramach sesji historycznej wysłuchano między in-
nymi wystąpień Kol. Kol. Wiesława Michalskiego 
i Jerzego Hickiewicza oraz przedstawiciela Delegatury 
Radomskiej Instytutu Pamięci Narodowej Krzysztofa 
Busse, który mówił o okoliczności śmierci profesorów 
lwowskich. III część seminarium poświęcona była pre-
zentacji dorobku i aktualnych kierunków badań z za-
kresu metrologii elektrycznej na kilku polskich uczel-
niach technicznych i na Politechnice Lwowskiej.  
Seminarium było jedną z imprez 90-lecia Oddziału 
Radomskiego SEP. W najbliŜszy piątek o godz. 1700 
w Ośrodku Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” 
w Radomiu przy ul. Malczewskiego odbędzie się Gala 
Jubileuszowa 90-lecia Oddziału Radomskiego SEP. 
Szersza relacja z obu imprez ukaŜe się w biuletynie 
„Spektrum”. 
Krótko 
• W dniach 13-14 października 2011 roku w Ustro-

niu odbyła się Międzynarodowa Konferencja  
Naukowo-Techniczna „INVENTION - Innowacyj-
ność w Elektroenergetyce”. Jednym z organizato-
rów konferencji był Oddział Gliwicki SEP. 

• W dniu 17 października 2011 roku w Sali F War-
szawskiego Domu Technika odbyło się zebranie 
Głównej Komisji Rewizyjnej SEP z udziałem 
przewodniczących Oddziałowych Komisji Rewi-
zyjnych. Odnotowano bardzo dobrą frekwencję. 
Zebranie prowadzili: Kol. Kol. Tomasz Kołakow-
ski i Ryszard Frydrychowski. 

• Nowy termin szkolenia księgowych i skarbników 
z oddziałów SEP planowanego uprzednio na 
dzień 14 października ustalono na dzień 17 li-
stopada 2011 r. 


